ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 5 / - ^ ^
к соглашению от 10.11.2017 № 67 «О передаче полномочий
по осуществлению части функций по исполнению бюджета

Усть-Качкинского сельского поселения»

гЛермь 2021 г.

Муниципальное образование «Пермский муниципальный район» в лице
главы муниципального района - главы администрации Пермского
муниципального района Цветова Владимира Юрьевича, действующего
на основании Устава Пермского муниципального района и решения Земского
Собрания Пермского муниципального района от 02.04.2021 № 125 «Об избрании
и вступлении в должность главы муниципального района - главы администрации
Пермского муниципального района», именуемое в дальнейшем «Район», с одной
стороны и муниципальное образование «Усть-Качкинское сельское поселение»
в лице главы сельского поселения - главы администрации Усть-Качкинского
сельского поселения Строганова Дениса Александровича, действующего
на основании Устава Усть-Качкинского сельского поселения и р е ш ^ ^ове™
депутатов Усть-Качкинского сельского поселения от 18.12.201« № /о
«Об избрании главы сельского поселения - главы администрации Усть-
Качкинского сельского поселения», именуемое в дальнейшем «Поселение»,
с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем «Стороны»
руководствуясь п. 1 ч. 1 ст. 14 и ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003
№ 1 3 1 - 0 3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
вРоссийской Федерации», заключили настоящее дополнительное соглашение

"" соглашение от 10.11.2017 № 6 7 «О передаче полномочий
по осуществлению части функций по исполнению бюджета Усть-Качкинского
сельского поселения» следующие изменения:

1 1 абзац первый пункта 3.1 изложить в следуюшей редакции:
«3 1 Финансовые средства, необходимые для осуществления

передаваемого полномочия, предусматриваются в бюджете П о ^ ™
и передаются ежеквартально в бюджет Района в виде межбюджетных
о ф е р т о в , до 20 числа второго месяца квартала, в следующем размере:
Г к в а р т Г - 23400 рублей; 2 квартал - 23400 рублей; 3 квартал - 23400 рублей;
4 квартал - 23470 рублей.»;

1 2 ПУНКТ 3.2 изложить в следующей редакции:
«3 2 Объем „ежбюджетных трансфертов на 2022-2024 годы составляет

ежегодно 93670 рублей (девяносто три тысячи шестьсот семьдесят рублей).»; " з в п у н 4 5.1 слова «по 31 декабря 2023 года» изменить на слова

^ " ° ' 2 Т т Г ь ^ ь , е ' ; Г в и я соглашения остается неизменными, и стороны

вступает в силу после его
офици!шьного опубликования (обнародования). Официальным опубликованием
;^об„а7дованием) настоящего дополнительного соглашения считается его

обнародование на официальном сайте Пермского муниципального района, его
опубликование в бюллетене муниципального образования «Пермский
муниципальный район».

4. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью
соглашения от 10.11.2017 № 67.

5. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

Муниципальное образование
«Усть-Качкинское сельское поселение»
614500, Пермский район, с. Усть-Качка,
ул. Победы, 12
ИНН 5948028694 КПП 594801001
ФЭУ Пермского муниципального
района (Администрация Усть-
Качкинского сельского поселения)
Каз.счет 03231643576464585600
Банк плательщика - Отделение Пермь
Банка России//УФК по Пермскому краю
г. Пермь
Един.каз.счет 401028101453 70000048
Б Ж 015773997
ОКТМО 57646458

Муниципальное образование
«Пермский муниципальный район»
614065, г. Пермь,
ул. Верхне-Муллинская, 71
ИНН 5948017117 КПП 590501001
УФК по Пермскому краю
(Финансово-экономическое
управление администрации
муниципального образования
«Пермский муниципальный район»)
Каз.счет 03100643000000015600
Банк получателя - Отделение Пермь
Банка России//УФК по Пермскому
краю г. Пермь
Един.каз.счет
40102810145370000048
БИК 015773997
ОКТМО 57646000

Глава сельского поселения - глава
администрации Усть-Качкинского
сельского посЭйения

/Д.А. Строганов/

Глава муниципального района -
глава администрации Пермского
муниципального р ^ ^ н а

/В.Ю. Цветов/